
 

Poz. 15 

UCHWAŁA NR 14 
RADY WYDZIAŁU HISTORYCZNEGO 
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie wszcz ęcia post ępowania nostryfikacyjnego  
dyplomu magisterskiego Artema Aleksandrovicha Rybak ova 

 Na podstawie § 3 i 5 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  
z dnia 28 września 2018 r. w sprawie nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów  
za granicą oraz potwierdzania ukończenia studiów na określonym poziomie (Dz. U.  
z 2018 r. poz. 1881) oraz § 62 ust. 1 pkt 11 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 190) Rada Wydziału Historycznego postanawia,  
co następuje: 

§ 1 

Wszczyna się postępowanie nostryfikacyjne dyplomu magisterskiego Artema 
Aleksandrovicha Rybakova.   

§ 2 

Powołuje się komisję Rady Wydziału Historycznego do przeprowadzenia 
postępowania nostryfikacyjnego w składzie: 
1) dr hab. Bartosz Kontny, prof. ucz. – przewodniczący; 
2) dr hab. Aleksandra Sulikowska-Bełczowska; 
3) dr hab. Iwona Luba; 
4) dr hab. Marek Czapelski. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     Dziekan Wydziału Historycznego: M. Karpińska 

 


